[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07 октября 2021 г.

                                                                                      № 126
станица  Некрасовская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района
 за 9 месяцев 2021 года
В соответствии со статьей 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района за 9 месяцев 2021 года (прилагается).

2. Финансовому отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Гогитидзе) обеспечить направление отчета об исполнении бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района за 9 месяцев 2021 года в Совет Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района и Контрольно-счетную палату муниципального образования Усть-Лабинский район.

3.  Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Осиповой Ю.М.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района www.nekrasovskoesp.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Некрасовского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                              Т.Ю. Скорикова